
UCHWAŁA NR LVII/449/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w obrębie geodezyjnym 10 na terenie miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Rolnicza dla drogi położonej w obrębie geodezyjnym 10 miasta Kościerzyna,  
przedstawionej na załączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.    

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 6D93BC84-E0CB-407C-8BC4-2F27D53956E8. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny  

do uchwały nr LVII/449/18 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 31 stycznia 2018 r.  

 

 

Id: 6D93BC84-E0CB-407C-8BC4-2F27D53956E8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zrealizowaną inwestycją drogową jaką była „Budowa Obwodnicy m. Kościerzyna w ciągu DK
nr 20 Stargard Szczeciński-Gdynia” oraz realizacją odcinka drogi dojazdowej DD11A, który umożliwił
połączenie ul. Wita Stwosza z ul. Osiedle Za Lasem oraz terenami przeznaczonymi pod inwestycje w obszarze
objętym budową Obwodnicy Kościerzyna zmienił się układ dróg publicznych m. in. w rejonie tzw. Osiedla
Za Lasem. Tym samym zaistniała konieczność nadania nowych nazw i przyporządkowania numeracji
nieruchomości. Pozwoli to na zapewnienie prawidłowej identyfikacji położonych przy ulicy przedstawionej na
załączniku graficznym nieruchomości, zgodnie z regulującym ten proces rozporządzeniem Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U.
z 2012 r. poz. 125).

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: 6D93BC84-E0CB-407C-8BC4-2F27D53956E8. Podpisany Strona 1




